[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

« 14» марта 2014 года

                         № 34-229
О ПРОГНОЗНОМ ПЛАНЕ (ПРОГРАММЕ)  ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА НА  2014 ГОД
На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ                                "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Боготольском районе, утвержденного Решением Боготольского районного Совета депутатов от 11.11.2008 № 44-317, руководствуясь Уставом Боготольского  района Красноярского края,  Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Боготольского района на 2014 год согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам и правовым вопросам (председатель С.В.Панов).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава района, Председатель

Боготольского районного Совета депутатов                                     Р.Р.Бикбаев
                                                                           Приложение

                                                                                                  к Решению Боготольского

                                                                                                      районного Совета депутатов

                                                                                                                   от 14 марта 2014 года № 34-229
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА

на  2014 год

Прогнозный план (Программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования Боготольский район Красноярского края (далее - Программа) разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".

Целями и задачами реализации Программы являются:

- приватизация муниципального имущества, не предназначенного для непосредственного выполнения полномочий органов местного самоуправления муниципального района;

- увеличение доходной части бюджета района.

Программа включает в себя перечень объектов муниципальной собственности, предлагаемых для приватизации в 2014 году, способ приватизации.

1. Перечень движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, планируемого к приватизации в 2014 году:

	                                 № п/п
	Наименование объекта
	Описание, техническая характеристика объекта
	Способ приватизации

	1.
	Автомобиль  легковой ГАЗ-3110 (Волга)
	Год изготовления транспортного средства 2000, модель 40210D, № двигателя 0082792,идентификационный номер (VIN) ХТH311000Y0962105, цвет кузова-белый, мощность двигателя 90 л.с., тип двигателя - бензиновый
	Аукцион

	2.
	Автомобиль  грузопассажирский УАЗ-31622
	Год изготовления транспортного средства 2001, модель, № двигателя   ЗМЗ – 409000 №Y4002080, идентификационный номер (VIN) ХТТ31622010000260, цвет кузова-гранат, мощность двигателя 132,6 л.с.
	Продажа имущества посредством публичного предложения

	3.
	Автомобиль легковой ВАЗ-21099
	Год изготовления транспортного средства 2003, модель 2111,  № двигателя 3505075, идентификационный номер (VIN) ХТА21099033386098, цвет  кузова золотисто-серый, мощность двигателя 57,2 л.с., тип двигателя - бензиновый

	Продажа имущества посредством публичного предложения

	4.
	Автомобиль легковой ВАЗ-21213 (Нива)
	Год изготовления транспортного средства 2002, модель 21213, № двигателя 6738529, идентификационный номер (VIN) ХТА21213021630095, цвет  кузова сине-зеленый, мощность двигателя 56,1л.с., тип двигателя - бензиновый

	Продажа имущества посредством публичного предложения